suu oio immensu z infinitu. omniscentia ho no. sicut in pcedentibus fuit ostensu. Et io no sequitur q; si alicui subiecto nature create possit communicari oiscentia. q; ppter h; possit ei coicari omnipotentia. **C**oicatio eni omnipotentie plus respicit amplitudine subiecti q; obiecti. **A**d illud qd obr q; posse scire omne scibile e posse. r. ddm q; cum **64** anima cognoscat in xpo. cogitet e ipsius aie plus e in receptio ab ipso verbo q; in agedo in ipm xpo. z io posse scire aliqd scibile i ipso xpo. e potentie virtus active z passive. s; active ex pre vbi illuminatis. passive ex pre eie suscipientis. Cu g; inferat q; posse scire infinita sit potentie infinita. ddm q; et h; no sequitur q; i creaturis sit infinitas potentie active. sed i ipa e infinitas potentie passive. z h; quid no repugnat creature licet ei repugnet infinitas potentie active. Quonia ergo posse facere infinita dicit infinitate potentie active. posse vero scire oia dicit infinitate potentie passive. hinc e q; quis alicui creature pueniat vt possit oia scire. nec tñ conuenit vt possit oia facere. Et si tu obicias q; scire no im; p; a; t; i; verueta agere. ddm q; h; est ver; de scia actuati. q; q; dem pstitit in actu iudicadi. z illa qd e pna est sol; de nec potuit alicui creature coicari. Si no est ver; de cogitioe habituali. sic in pcedentibus fuit ostensu. **A**d illud qd obr q; de coica; e debet; xpo no im; sciam speculatiua verueta practica. ddm q; scia practica di; duobus modis. Uno modo de scia practica q; est de opib; . sic moralis phia dicit ope q; est de opib; pcedentib; a libera voluntate. Alio modo de scia practica q; est de ope in ope. sic faber qui fabricat debet habere cognitione practica fabricadi. **P**rimo modo coicatur de sciam practica aie xpi. q; xpo cognitione habuit oim opm diuinu. Secdo modo coicatur ei. p eo q; aia xpi in curis suis opib; no potuit ei coicari. io no est sile de artifice z e phio. q; s; artifice pot equari in scia z virtute. no sic aut; aia xpi verbo. Simile aut; erit si loquamur de xpo fm diuinu natura. p; eni oia demonstrat sile. z quocunq; pater facit. hoc oia e filius facit. sicut dicitur Job. v. **A**d illud qd vltimo obr; q; ita vñ virtus virtuti sicut intellectus sapie. ddm q; non est sile sicut iam pdictu est. eo q; opatio intellectus in suscipiedo. opatio vero potentie active magis pstitit in agedo. Et huius signu est. q; multo excellentioris virtutis est aliquid posse facere. q; posse nosse. multo eni difficultius est facere vnam formicam q; cognoscere celus et terra. Lognosces eni coipo q; cognosces non inhiit in ipm cognitu. potens vero in coipo q; potens est comparat ad ipm possibile sicut ad effectiu. Et hinc est q; virtus operatiua in xpo non est facta oipotens sicut intellectus eius factus est omniscies.